
Diário   Oficial Página 182   sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2020 Nº 27.700

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO

<BEGIN:1149685:182>

CARTA CONVITE 001

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 004/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara de Porto Esperidião-MT, no uso de suas atribuições 
legais, resolve HOMOLOGAR a CARTA CONVITE de Licitação nº 001/2020 
do objeto definido como: CONTRATAÇÃODE EMPRESA PARA Prestação 
de serviços técnicos profissionais especializados de Consultoria Adminis-
trativa, Contábil, Orçamentária, Financeira e Patrimonial. HOMOLOGO 

em favor da empresa POLICON TECNOLOGIA E GESTÃO LTDA - ME. 
C.N.P.J.  Sob n.º 33.929.416/0001-48  no valor total: é de R$ 46.200,00 
(QUARENTA E SEIS MIL E DUZENTOS REAIS), divididos em 11 (ONZE)  
parcelas mensais e consecutivas de R$ 4.200,00(quatro mil e duzentos 
reais). Fundamento Legal: respaldado pela lei 8.666/93. Determina ainda 
que sejam tomadas as providencias para que seja feita a contratação do 
objeto, em atendimento a solicitação do requerente. Porto Esperidião, 27 
de Fevereiro de 2020.

Gelsivane Esperdião Mariano
PRESIDENTE DA CÂMARA

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338.
<END:1149685:182>

TERCEIROS
<BEGIN:1148873:182>

HIDRELÉTRICA SUCUPIRA  S/A
CNPJ  MF Nº 08.252.113/0001-96

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

São convidados os Senhores Acionistas, para em Assembleia Geral 
Ordinária e Extraordinária, as quais serão realizadas, na sala de reunião da 
sede social em Jaciara - MT., às 09:10 horas do dia 07 de abril de 2.020, 
para tomarem conhecimento e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA EM ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA:
a) Apreciação, discussão e votação do Relatório da Diretoria e Balanço 
Geral, referente ao exercício encerrado em 31.12.2019;
b) Destinação e aprovação dos valores distribuídos ou a distribuir aos 
acionistas que deverão ser levados à débito da conta lucros acumulados.

ORDEM DO DIA EM ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA:
a) Alteração do Parágrafo Primeiro do Artigo 16, Capítulo Quarto, para 
reformular a forma de representação da sociedade;
b) Consolidação do Estatuto Social.

AVISO:- Comunicamos, outrossim, que os documentos a que se refere o 
Artigo 133, da Lei 6.404/76, de 15 de dezembro de 1.976, e alterações 
subsequentes, encontram-se à disposição dos Senhores Acionistas, na 
Sede Social.

Jaciara, 03 de fevereiro de 2020.
PAULO HENRIQUE GULIN GOMES e DENNY GULIN CRIVELLARO 

SOARES
Diretores

<END:1148873:182>

<BEGIN:1148878:182>

HIDRELÉTRICA EMBAÚBA S/A
CNPJ  MF Nº 09.188.703/0001-60

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

São convidados os Senhores Acionistas, para em Assembleia Geral 
Ordinária e Extraordinária, as quais serão realizadas, na sala de reunião da 
sede social em Jaciara - MT., às 09:30 horas do dia 07 de abril de 2.020, 
para tomarem conhecimento e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA EM ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA:
a) Apreciação, discussão e votação do Relatório da Diretoria e Balanço 
Geral, referente ao exercício encerrado em 31.12.2019;
b) Destinação e aprovação dos valores distribuídos ou a distribuir aos 
acionistas que deverão ser levados à débito da conta lucros acumulados.

ORDEM DO DIA EM ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA:
a) Alteração do Parágrafo Primeiro do Artigo 16, Capítulo Quarto, para 
reformular a forma de representação da sociedade;
b) Consolidação do Estatuto Social.

AVISO:- Comunicamos, outrossim, que os documentos a que se refere o 

Artigo 133, da Lei 6.404/76, de 15 de dezembro de 1.976, e alterações 
subsequentes, encontram-se à disposição dos Senhores Acionistas, na 
Sede Social.
Jaciara, 03 de fevereiro de 2020.
PAULO HENRIQUE GULIN GOMES e DENNY GULIN CRIVELLARO 
SOARES

Diretores
<END:1148878:182>

<BEGIN:1148887:182>

HIDRELÉTRICA PEQUI S/A
CNPJ  MF Nº 08.252.092/0001-09

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

São convidados os Senhores Acionistas, para em Assembleia Geral 
Ordinária e Extraordinária, as quais serão realizadas, na sala de reunião da 
sede social em Jaciara - MT., às 09:00 horas do dia 07 de abril de 2.020, 
para tomarem conhecimento e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA EM ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA:
a) Apreciação, discussão e votação do Relatório da Diretoria e Balanço 
Geral, referente ao exercício encerrado em 31.12.2019;
b) Destinação e aprovação dos valores distribuídos ou a distribuir aos 
acionistas que deverão ser levados à débito da conta lucros acumulados.

ORDEM DO DIA EM ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA:
a) Alteração do Parágrafo Primeiro do Artigo 16, Capítulo Quarto, para 
reformular a forma de representação da sociedade;
b) Consolidação do Estatuto Social.
AVISO:- Comunicamos, outrossim, que os documentos a que se refere o 
Artigo 133, da Lei 6.404/76, de 15 de dezembro de 1.976, e alterações 
subsequentes, encontram-se à disposição dos Senhores Acionistas, na 
Sede Social.

Jaciara, 03 de fevereiro de 2020.
PAULO HENRIQUE GULIN GOMES e DENNY GULIN CRIVELLARO 

SOARES
Diretores

<END:1148887:182>

<BEGIN:1149106:182>

HIDRELÉTRICA CAMBARÁ S/A
CNPJ  MF Nº 09.188.708/0001-92

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

São convidados os Senhores Acionistas, para em Assembleia Geral 
Ordinária e Extraordinária, as quais serão realizadas, na sala de reunião da 
sede social em Jaciara - MT., às 09:20 horas do dia 07 de abril de 2.020, 
para tomarem conhecimento e deliberarem sobre a seguinte:
ORDEM DO DIA EM ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA:
a) Apreciação, discussão e votação do Relatório da Diretoria e Balanço 
Geral, referente ao exercício encerrado em 31.12.2019;
b) Destinação e aprovação dos valores distribuídos ou a distribuir aos 
acionistas que deverão ser levados à débito da conta lucros acumulados.
ORDEM DO DIA EM ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA:
a) Alteração do Parágrafo Primeiro do Artigo 16, Capítulo Quarto, para 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


